DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCARTE DE RESÍDUOS
HOSPITALARES E SUA RELAÇÃO COM O MEIO AMBIENTE de autoria de EDMILSON
DANTAS DA SILVA FILHO, ANA MARIA G. DUARTE, ANTONIO HENRIQUE DA SILVA
OLIVEIRA, CAMILA DE BRITO BATISTA, ANA BEATRIZ SILVA DE ARAÚJO, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112183

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112183